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 Koronowo, dnia 03.10.2024 r.

Radny Rady Miejskiej w Koronowie

Pan Adam Brona
Odpowiadając na interpelację z dnia 24 września 2024r., złożoną za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie  dostosowania działki gminnej nr 6 położonej w obr. Samociążek, do stanu użytkowania według przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, informuję jak niżej.  

Wskazana działka łączy się z drogą powiatową nr 1225C, pod którą znajduję się przepust drogowy. Urządzenie zostało usytuowane przez zarządcę drogi powiatowej i ma za zadanie ułatwić przepływ i odprowadzanie wody.  Aby utworzyć przejście do linii brzegowej należałoby usunąć przepust drogowy, co wiąże się z pozbawieniem możliwości odprowadzania wody pochodzącej m.in. z pasa drogowego. Obecnie urządzenie spełnia swoją funkcję. Niezależnie Gmina wystosuje pismo do Zarządcy drogi wyższej kategorii zawierające wniosek o zmianę lokalizacji przepustu drogowego w celu utworzenia przejścia do linii brzegowej. Należy jednak pamiętać, iż przepust drogowy jest urządzeniem wodnym- rozumie się przez to urządzenia lub budowle służące do kształtowania zasobów wodnych lub korzystania z tych zasobów, w tym: obiekty służące do ujmowania wód powierzchniowych oraz wód podziemnych- art. 16 ust. 65 lit.d ustawy Prawo wodne. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku właściciel nieruchomości winien złożyć wniosek o likwidację tego przepustu, która wiąże się z wydaniem decyzji wodnoprawnej. Uzyskanie zgody na likwidację urządzenia może potrwać około 12 miesięcy. Ponadto Gmina wystąpi z wnioskiem do ZGKiM w Koronowie Sp. z o.o. o wydanie opinii w zakresie udrożnienia i przygotowania przejścia tak aby nie naruszyć przepustu znajdującego się w okolicy działki ewid. nr 6. 
O uzyskanych odpowiedziach poinformujemy Pana w odrębnej korespondencji. 

Z up. BURMISTRZA

/-/ Sławomir Marszelski

Zastępca Burmistrza

Otrzymują: 
1. Adresat
2. a/a
Do wiadomości:

1. Rad Miejska w Koronowie 
przygotowała: Martyna Rakowska-Jiłka, inspektor Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej 

tel.: 52 382 64 68, e-mail: marta.kruszynska@um.koronowo.pl
przygotowała: Martyna Rakowska-Jiłka, inspektor Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej 

tel.: 52 382 64 42, e-mail: martyna.rakowska-jilka@um.koronowo.pl

